
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 

Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 
 
Spisová značka.: 2RP21677/2012-130745/04/03 
Č.j.: SPU 556956/2014 
 
Vyřizuje: Ludmila Lukavcová 
Telefon: 602640790 
E-mail: l.lukavcova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

    
V Jičíně dne: 3.3.2015 

 
R O Z H O D N U T Í 

  
  
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 
(dále jen „pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
  
  

rozhodl 
  
podle ust. § 11 odst. 4 zákona tak, že návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Mlázovice zpracovaný jménem firmy Geoplán Hradec Králové, Okružní 948/7, 500 03 
Hradec Králové pod č. zakázky 1236-2012-130745   paní Ing. Magdalenou Hofmanovou, která 
je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav 
  

s e  s c h v a l u j e . 
  

Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
  
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s ust. § 68 správního 
řádu. 

 



 

SPU 556956/2014 2 

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je jeho součástí. Identifikace účastníků řízení je prováděna v souladu s ustanovením § 
18 odst. 2 správního řádu a § 5 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb.(zvláštní zákon) 
  

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
Dne 1.1.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy 
pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové 
organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a 
povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových 
úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. § 22, odst. 6 citovaného 
zákona). V souladu s ust. § 22 odst.8 citovaného zákona se řízení o pozemkových úpravách 
dokončí podle tohoto zákona. 
 
Komplexní pozemkové úpravy (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Mlázovice byly zahájeny 
na základě žádosti vlastníků nadpoloviční výměry zemědělské půdy.  Žádost ze dne 27.7.2011 
podal městys Mlázovice. Ostatní vlastníci podávali své žádosti  prostřednictvím městyse 
Mlázovice.  
 
Veřejná vyhláška o zahájení řízení č.j. 121163/2012-MZE-130745 ze dne 9.7.2012 byla 
vystavena na úřední desce SPÚ dne 10.7.2012, úřední desce městysu Mlázovice dne 
11.7.2012  a na elektronické úřední desce SPÚ dne 12.7.2012. Dnem zahájení řízení o KoPÚ 
je  27. červenec 2012. O zahájení této KoPÚ byly zároveň informovány dotčené orgány státní 
správy a organizace s žádostí o stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních 
právních předpisů dopisem č.j. 121410/2012-MZE-130745 ze dne 9.7.2012. 
 
Cílem pozemkových úprav bylo především prostorové a funkční uspořádání pozemků pro 
hospodaření zemědělských společností a soukromých zemědělců, podle možností scelených 
do větších výměr a vhodnějších tvarů. Zároveň dojde  k  obnově katastrálního operátu na 
základě schváleného návrhu  KoPÚ.  
 
Úvodní jednání bylo svoláno v souladu s § 7 zákona pozvánkou doručenou do vlastních rukou 
č.j. SPU 035194/2013 ze dne 26.3.2013 a uskutečnilo se dne 15.4. 2013 v obecním sále 
v budově městysu Mlázovice. Na tomto úvodním jednání byli účastníci řízení seznámeni: 

• S účelem a cílem KoPÚ 
• S připraveným obvodem KoPÚ 
• S jednotlivými etapami KoPÚ a s předběžným harmonogramem prací 
• Se způsobem ocenění pozemků v řízení o KoPÚ 
• Vystoupili zde také zástupci zpracovatelské firmy Geoplán Hradec Králové, Okružní 

948/7, 500 03 Hradec Králové  paní Ing. Magdalena Hofmanová a Ing. Vladimír Dušek  
 
Závěrem úvodního jednání byl zvolen sbor zástupců (§ 5, odst. 7 zákona), který zastupoval 
vlastníky při tvorbě plánu společných zařízení. Do sboru zástupců byli zvoleni: Ing. Aleš 
Kodydek, Jiří Kutnar ml., Jiří Mach, Jiří Horák, Dana Brádlová, Ing. Jiří Tichý, Ing. Josef 
Chudoba. Sbor zástupců byl  doplněn o dva nevolené členy, kterými byli starosta městyse 
Mlázovice Tomáš Komárek a zástupce pozemkového úřadu Pobočky Jičín Ludmila Lukavcová, 



 

SPU 556956/2014 3 

která byla ustanovena  dne 3.7.2012 v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 500/2004Sb. 
úřední  osobou provádějící úkony správního orgánu v řízení o KoPÚ Mlázovice. Zápis 
z úvodního jednání obdrželi účastníci řízení poštou dopisem č.j. SPÚ 162452/2013 ze dne 
19.4.2013, u kterého byl zápis z úvodního jednání přiložen jako příloha. 
 
Zpracovatelská firma zaměřila skutečný stav  řešeného území v roce 2012 a 2013, kdy byly 
v terénu zaměřeny všechny prvky, důležité pro budoucí tvorbu návrhu pozemkové úpravy – 
cesty, silnice, potoky, meze, ploty, hranice obdělávaných ploch a podobně. Dalším 
podkladem pro zpracování návrhu KoPÚ bylo kromě zaměření skutečného stavu řešeného 
území také vyšetření obvodu KoPÚ a provedená revize a doplnění podrobného polohového 
bodového pole (PPBP) dle § 9 odst. 4 a 6 zákona.  Pozemkový úřad sdělil katastrálnímu úřadu 
dopisem č.j. 120379/2012-MZE-13745 ze dne  3.7.2012 kontaktní osoby za zpracovatele 
návrhu této pozemkové úpravy a  vydal pověření o vstupu a vjezdu na pozemky, které bylo 
vystaveno na městysu Mlázovice po dobu 30 dnů. Geodetickou část projektu KoPÚ 
Mlázovice zpracoval Ing. Vladimír Dušek. 
 
Všechna šetření hranic proběhla za účasti komise pro zjišťování hranic a dotčených vlastníků, 
kteří byli na šetření pozváni  dopisy doručenými do vlastních rukou. Dohoda o ustanovení 
komise pro zjišťování průběhu hranic KoPÚ Mlázovice a Katastrálním pracovištěm Jičín byla 
podepsána dne 20.2.2013 pod č.j. SPU 037509/2013. Přítomní vlastníci potvrdili průběh 
hranice podpisem do protokolu  o komisionálním šetření při zjišťování průběhu hranic pro 
účely KoPÚ. Celý průběh obvodu této KoPÚ byl trvale stabilizován s výjimkou bodů, které 
byly ohroženy zemědělskou činností.  S Katastrálním úřadem Jičín byla sepsána dohoda o 
zpracování podkladů pro obnovu souboru geodetických informací pro pozemky pouze 
zaměřené a v obvodu pozemkových úprav neřešené (nesměňované)  dne 19.7.2012 pod č.j. 
121667/2012-MZE -130745 ze dne 9.7.2012. 
 
Zjišťování průběhu hranic vnějšího obvodu KoPÚ  se konalo ve dnech: 
4.4.2013  dle pozvánky č.j. SPU 065089/2013,  č.j. SPU 087486/2013, a č.j. SPU 087145/2013 
všechny ze dne 18.3.2013.  
11.4.2013 dle pozvánky č.j. SPU 118418/2013 ze dne 22.3.2013 
22.4.2013 dle pozvánky č.j. SPU 140834/2013 ze dne 3.4.2013 
24.4.2013 dle pozvánky č.j. SPU 141628/2013 ze dne 3.4.2013  
13.6.2013 dle pozvánky č.j. SPU 219798/2013 ze dne 29.5.2013  
Zjišťování průběhu hranic vnitřního obvodu KoPÚ  se konalo v tyto dny: 
28.5.2013 dle pozvánky č.j. SPU 184179/2013 ze dne 10.5.2013  
30.5.2013 dle pozvánky č.j. SPU 191121/2013 ze dne 14.5.2013 
Zjišťování průběhu hranic lesů proběhlo v tyto dny: 
11.12.2013 dle pozvánky č.j. SPU 487149/2013 ze dne   21.11.2013 
12.12.2013 dle pozvánky č.j. SPU 487332/2013 ze dne 21.11.2013. 
10.12.2013 byli pozváni na místní šetření vlastníci budov, které jsou v obvodu KoPÚ. 
Pozvánka na toto jednání  č.j. SPU 486577/2013 ze dne 21.11.2013  byla také doručena do 
vlastních rukou. Při místním šetření bylo zjištěno, že některé z budov jsou zakresleny v mapě 
jinak, než jaké je jejich umístění ve skutečnosti. Aby se uvedla nemovitost do souladu 
s mapovým podkladem, nechali si vlastníci zpracovat pasporty těchto budov, které následně 
odsouhlasil příslušný stavební úřad v Lázních Bělohrad. Tyto potvrzené  pasporty  budou 
předloženy (po dohodě s katastrem) katastrálnímu úřadu při konečném rozhodnutí o 



 

SPU 556956/2014 4 

komplexní pozemkové úpravě a zákres bude na základě tohoto pasportu uveden do souladu 
s mapou. 
 
V rámci stanovení obvodu KoPÚ bylo vyhotoveno 19 geometrických plánů (např. k oddělení 
parcel hranicí obvodu), které byly Katastrálním pracovištěm Jičín zapsány do katastru 
nemovitostí na základě žádostí pozemkového úřadu.  
 
Po stanovení obvodu KoPÚ předložil pozemkový úřad katastrálnímu pracovišti seznam parcel 
dotčených pozemkovou úpravou za účelem vyznačení poznámky o zahájení pozemkových 
úprav do katastru nemovitostí dopisem č.j. SPU 058761/2014 ze dne 13.2.2014 a upřesněný 
seznam předložil pod č.j.  SPU 367437/2014 ze dne 5.8.2014. 
 
Výměra řešeného území byla stanovena výpočtem ze souřadnic lomových bodů hranic 
vyšetřených obvodů, určených v souřadnicovém  systému JTSK (jednotné trigonometrické 
sítě katastrální). Tato výměra byla porovnána se součtem výměr nárokových pozemků dle  
souboru popisných informací z evidence katastru nemovitostí. Výsledný opravný koeficient 
má hodnotu 1,00000, protože rozdíl výměr pozemků zahrnutých a výměr řešeného území ze 
souřadnic je v mezích přípustné odchylky. Celková výměra KoPÚ je 806,9723 ha. 
 
Při zpracování soupisu nároků vycházel zhotovitel dle § 8, odst. 1 zákona z podkladů katastru 
nemovitostí, z polohopisného zaměření skutečného stavu v terénu, výsledků zjišťování 
hranic obvodu pozemkové úpravy a z bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ). 
Vypracované soupisy nároků byly počínaje dnem 27.3.2014 vyloženy k veřejnému nahlédnutí 
po dobu 15 dnů na městysu Mlázovice a na Pobočce Jičín. Toto oznámení bylo vystaveno na 
městysu Mlázovice dopisem č.j. SPU 050167/2014 ze dne 19.3.2014. Soupisy nároků byly 
doručeny vlastníkům se známým pobytem společně s oznámením o jejich vystavení dopisem 
č.j. SPU 020120/2014 ze dne 19.3.2014 do vlastních rukou. Zároveň bylo svoláno jednání se 
zpracovatelem této KoPÚ na městys Mlázovice v termínu 7.4.2014, 8.4.2014 a  9.4.2014. Na 
těchto jednáních měli vlastníci možnost uplatnit své námitky a připomínky k soupisu nároků 
a sdělit zpracovateli představy o budoucím uspořádání pozemků při návrhu KoPÚ. Termín 
k podání námitek byl stanoven na 15.4.2014 a všechny připomínky a žádosti byly vyřízeny a 
vlastníci dostali písemné vyrozumění.  
 
Pozemkový úřad zjistil, že paní projektantka omylem použila ocenění pozemků v soupisech 
nároků oceňovací vyhlášku č. 3/2008 Sb. Od 1.1.2014 však platí nová oceňovací vyhláška č. 
441/2013 Sb., z toho důvodu musel být znovu zpracován soupis nároků, kde byla pro 
oceňování pozemků použita již správná vyhláška a tyto soupisy byly znovu vystaveny po 
dobu 15 dnů od 14.8.2014 na městysu Mlázovice oznámením č.j. SPU 374784/2014 ze dne 
7.8.2014.  Vlastníkům byly opravené soupisy nároků zaslány spolu s dopisem do vlastních 
rukou č.j. SPU 330402/2014  ze dne 5.8.2014. Zvlášť byl zaslán dopis vlastníkům do Izraele  
č.j. SPU 371546/2014 a  do USA č.j. SPU 371545/2014 oba  ze dne 6.8.2014. 
 
Vlastnímu zpracování soupisu nároků KoPÚ předcházelo (dle § 9 odst. 8 zákona) zpracování 
plánu společných zařízení (dále jen PSZ), kterými jsou zejména opatření sloužící ke 
zpřístupnění pozemků (cesty), protierozní opatření pro ochranu půdního fondu, 
vodohospodářská opatření a opatření k tvorbě a ochraně životního prostřední (biocentra, 



 

SPU 556956/2014 5 

biokoridory). Na nově navržená společná zařízení byla použita půda ve vlastnictví státu a 
půda ve vlastnictví dotčené obce. 
 
První jednání o PSZ se sborem zástupců proběhlo dne 3.6.2013  na základě pozvánky  č.j. SPU 
186349/2013 ze dne 21.5.2013. Zpracovatel seznámil přítomné s výsledkem průzkumu 
zájmového území a možná opatření PSZ.  Další jednání se konalo dne 20.6.2013 dle pozvánky 
č.j. SPU 241946/2013 ze dne 14.6.2013, kde byl projednán nový návrh PSZ a z řad sboru byly 
k tomuto návrhu ještě drobné připomínky, které byly zapracovány do konečného návrhu, 
který se projednal na jednání dne 11.9.2013 dle pozvánky č.j. SPU 300143/2013 ze dne 
19.8.2013 a byl sborem zástupců odsouhlasen.  Všechna jednání, se konala na městysu 
Mlázovice. Následně byl PSZ zaslán orgánům státní správy k vyjádření dopisem č.j. SPÚ 
420448/2013 ze dne 7.10.2013. Dotčené orgány státní správy vyjádřily souhlasné stanovisko, 
případně byly stanoveny připomínky, týkající se budoucí realizace PSZ. Stanoviska dotčených 
orgánů jsou uložena v dokladové části PSZ.  Dne 22.1.2014 byl PSZ předložen  k posouzení 
RDK (Regionální dokumentační komise), která  k tomuto návrhu podala připomínky, které 
byly zapracovány zpracovatelskou firmou do opraveného PSZ. Zastupitelstvo městysu 
Mlázovice odsouhlasilo konečný PSZ  dne  3.11.2014. 
   
Poslední, čtvrté jednání sboru zástupců se konalo dne 17.2.2015 dle pozvánky č.j. SPU  
028726/2015 ze dne 26.1.2015, kdy byl sbor zástupců seznámen s konečným návrhem KoPÚ 
Mlázovice a byly zde projednány priority pořadí jednotlivých akcí dle PSZ, o jejichž 
vybudování bude následně žádat městys Mlázovice na pozemkovém úřadě. Tyto realizace 
budou probíhat postupně, po jejich zapracování do územního plánu a podle možností 
financování, v souladu s pořadím priorit. Společná zařízení, která budou realizována podle 
schváleného PSZ bude vlastnit městys Mlázovice.  
 
V průběhu zpracování KoPÚ byly svolány kontrolní dny, při kterých se projednával průběh 
prací na této pozemkové úpravě. Kontrolní dny se konaly  při každém jednání sboru 
zástupců, to znamená ve dnech   3.6.2013, 20.6.2013, 11.9.2013 a 17.2.2015 a dále ve dnech 
16.11.2012 a 13.8.2014. 
 
Pozemkový úřad zajistil dle §9, odst. 1 odborné zpracování návrhu KoPÚ zpracovatelem této 
pozemkové úpravy paní Ing. Hofmanovou Magdalenou.  Při zpracování návrhu se vycházelo 
ze soupisu nároků a také z připomínek, které podali vlastníci na jednáních dne  7.4. 2014,  
8.4.2014 a 9.4.2014, kdy byli vlastníci dotazování na své představy o budoucím umístění 
nových pozemků. Na základě těchto jednání paní projektantka zpracovala první předběžný 
návrh, se kterým se mohli vlastníci seznámit na jednáních dne 7.7.2014, pozvánkou č.j. SPU 
290237/2014 ze dne 23.6.2014. Další jednání se konalo dne 8.7.2014  pozvánkou  č.j.SPU 
290473/2014  ze dne 24.6.2014  a poslední jednání se konalo dne 9.7.2014 pozvánkou č.j. 
SPU 290523/2014 ze dne 24.6.2014  a  pozvánkou  č.j SPU 292454/2014 ze dne 25.6.2014.  
Na základě těchto jednání byl všem vlastníkům zaslán návrh nového uspořádání pozemků 
dopisem č.j. SPU 370912/2014 ze dne 6.8.2014. Tento návrh obdrželi všichni vlastníci 
dopisem do vlastních rukou, protože byl zaslán spolu s opravenými soupisy nároků. Vlastníci 
obdrželi se soupisem nových pozemků také mapovou přílohu a byli pozváni na další jednání 
o tomto návrhu, která se konala dne 2.9.2014 a 3.9.2014, opět  na městysu Mlázovice. Zvlášť 
byl zaslán dopis vlastníkům do Izraele  č.j. SPU 373378/2014  a  do USA č.j. SPU 373365/2014 
oba ze dne 7.8.2014. Někteří z vlastníků tento zaslaný návrh  již podepsali a některé návrhy 



 

SPU 556956/2014 6 

paní projektantka této pozemkové úpravy přepracovala podle připomínek vlastníků. 
Opravené soupisy nových pozemků byly vlastníkům následně zaslány e-mailem nebo poštou, 
podle toho, jaký způsob doručení  preferovali. Jak byly soupisy nových pozemků 
podepisovány, tak se zmenšoval okruh vlastníků, kteří ještě požadovali některé úpravy 
v návrhu. Další jednání proběhlo  se zbývajícími vlastníky dne 29.10.2014, na které  byla 
většina vlastníků pozvána dopisem č.j. SPU 478108/20014 ze dne 13.10.2014. Zbývající 
vlastníci byli pozváni podle potřeby na jednání  29.10.2014  již samostatnými dopisy, které 
jsou spolu uloženy v dokladové části. Někteří využili možnost, že paní projektantka má svoji 
kancelář v Hradci Králové a jednání proběhlo přímo u ní nebo navštívili Pobočku Jičín. 
 
Zbývajícím vlastníků, kteří se do této doby nevyjádřili, případně se nezúčastnili jednání, byly 
zaslány jednotlivé dopisy s oznámením, že pozemkový úřad musí postupovat dle zákona č. 
139/2002 Sb., dle § 9, odst. 20 a 21 s tím, že pokud se do 15 dnů od obdržení dopisu do 
vlastních rukou nevyjádří, má se za to, že s navrženým řešením souhlasí. Na základě těchto 
výzev obdržel pozemkový úřad další podepsané soupisy nových pozemků a zbývající vlastníci  
jejichž podíl z celkové výměry řešeného území byl 2,86%  se k návrhu nevyjádřili, dle zákona 
se má však za to, že s navrženým řešením souhlasí. 
 
Oznámení o vystavení návrhu k veřejnému nahlédnutí bylo doručeno všem známým 
účastníkům řízení dopisem na dodejku č.j. SPU 597577/2014 a zvlášť byl zaslán dopis 
vlastníkům do Izraele  č.j. SPU 598411/2014  a  do USA č.j.  SPU 598389/2014, oba ze dne 
15.12.2014.  Dále bylo oznámení  o vystavení návrhu vyvěšeno od 23.12.2014 po dobu 30ti 
dnů na úředních deskách Pobočky Jičín, městysu Mlázovice a na internetových stránkách 
SPÚ dopisem č.j. SPU 598234/2014 ze dne 15.12.2014. Oznámením byli účastníci řízení 
upozorněni, že v době od 23.12.2014 mají po dobu 30ti dnů poslední možnost uplatnit ke 
konečnému návrhu své připomínky a námitky, a že k později podaným připomínkám se již 
nebude přihlížet. 
 
Nové pozemky byly vlastníkům navrženy tak, aby odpovídaly ve smyslu §10 zákona 
původním pozemkům přiměřeně cenou, výměrou, vzdáleností a podle možností i druhem 
pozemku. Cena je přiměřená, pokud není ve srovnání s původní cenou vyšší nebo nižší o více 
jak 4%. Nově navrhované pozemky jsou v přiměřené výměře, pokud rozdíl výměry původních 
a nově navrhovaných pozemků nepřesahuje 10% výměry původních pozemků. V přiměřené 
vzdálenosti jsou pozemky, pokud vzdálenost původní a navrhovaných pozemků není vyšší 
nebo nižší než 20%. Vzdálenost se stanoví jako vážený aritmetický průměr vzdáleností 
jednotlivých pozemků měřených vzdušnou čarou od stanoveného referenčního bodu, kterým 
byl stanoven střed náměstí v Mlázovicích.  
 
K překročení kritéria ceny původních a navrhovaných pozemků ve prospěch vlastníka nad 
limit uvedený v § 10 odst. 2 došlo v návrhu pozemkové úpravy u LV 534, z důvodu narovnání 
nově navrhované parcely 2091 podle zapsaného GP vyhotoveného firmou Geodap (viz. ZPMZ 
č.352). Hranice parcely určují stávající mezníky. Kritérium bylo překročeno v ceně o 1,86 % 
(tj. 194 Kč). V tomto případě rozhodl pozemkový úřad se souhlasem sboru zástupců od 
požadavku na uhrazení rozdílu ceny ustoupit. Tento postup byl projednán se sborem 
zástupců na jednání dne 17.2.2015. 
 



 

SPU 556956/2014 7 

K dalšímu překročení kritéria došlo u LV 415, na které se dle §10, odst. 2 zákona úhrada 
nevztahuje. Jedná se o pozemky ve vlastnictví státu, kdy jsou na těchto pozemcích umístěny 
veřejně prospěšné stavby. 
 
V pozemkových úpravách byly řešeny pozemky ve vlastnictví státu, které byly dříve  
historickým majetkem církví. Jednalo se o pozemky, které byly  zapsané na LV 10002 a LV 
343. Předmětné pozemky byly v řízení označeny poznámkou, že se jedná o pozemky, které 
byly historicky v majetku církví. Tyto pozemky nebyly použity na společná zařízení a na nově 
vzniklé pozemky podle schváleného návrhu se bude pohlížet jako na původní majetek podle 
zákona o majetkovém vyrovnání  s církvemi a náboženskými společnostmi. V soupisech 
nových pozemků je na těchto LV uvedena u příslušných parcel poznámka, že se jedná o 
církevní restituce. 
 
Převod pozemků obce, nabytých podle §9, odst. 12 zákona, na kterých jsou návrhem PSZ 
umístěna společná zařízení, a dosud nebyla realizována, je možný pouze se souhlasem 
pozemkového úřadu. U těchto pozemků bude v soupisu nových pozemků uvedena 
poznámka „pozemek je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 
Sb.“ O zrušení této poznámky rozhoduje po realizaci společného zařízení pozemkový úřad na 
návrh obce. 
 
V době 30ti dnů od vystavení obdržela Pobočka Jičín několik připomínek vlastníků  
k vystavenému návrhu. Všem bylo odpovězeno písemně a některé drobné změny se ve 
vystaveném návrhu provedly, vždy  se souhlasem sousedního vlastníka, kterého se případná 
změna týkala, když si pozemkový úřad vyžádal vyjádření od dotčených účastníků dle §11, 
odst. 2 zákona. V této době také došlo k několika prodejům, kdy se změnil vlastník a 
pozemky tak byly převedeny na jiného vlastníka. Dále byla zapsána dědická řízení, kdy také 
došlo ke změně vlastníka. Soupisy nároků a soupisy nových pozemků,  kterých se výše 
uvedené opravy týkaly, byly opraveny a zaslány vlastníkům nebo jim byly předány přímo na 
Pobočce Jičín.  
 
Kromě těchto změn obdržel pozemkový úřad ještě dva dopisy, kde bylo uvedeno, že vlastníci 
nesouhlasí s návrhem.  Jeden nesouhlas přišel ještě před vystavením návrhu s tím, že vlastník 
požaduje prodej od pozemkového úřadu a ne nové umístění pozemku. Byla zaslána písemná 
odpověď, že své pozemky může hned prodat bez omezení, stejně jako tak učinilo velké 
množství vlastníků v průběhu řízení o KoPÚ, ale ne prostřednictvím pozemkového úřadu. 
Druhý nesouhlas přišel v době vystavení návrhu a vlastník upozorňoval na to, že majetek je 
nedotknutelný a nesouhlasí s novým návrhem. Svůj souhlas s novým umístěním ale stvrdil 
svým podpisem ještě před vystavením návrhu, a navíc se umístění  předmětných  pozemků 
nezměnilo, zůstalo na stejném místě, tak jak požadoval tento vlastník v předchozích 
dopisech.  Na základě výše uvedeného bylo odpovězeno, že žádnou změnu v návrhu již 
nebude pozemkový úřad provádět, protože návrh nového umístění byl zpracován podle jeho 
požadavků a navíc dle §9, odst. 23 mohou souhlasy učiněné podle tohoto zákona vzít 
vlastníci zpět pouze se souhlasem pozemkového úřadu.  Oba vlastníci na vysvětlující dopisy 
od pozemkového úřadu do doby vydání rozhodnutí již neodpověděli, proto je tato výměra 
v přehledu souhlasů s návrhem v části nesouhlasy, jak je uvedeno níže. Jedná se o malou 
výměru 1,7 ha, což je z  celkové výměry  0,21%.  
 



 

SPU 556956/2014 8 

Po uplynutí 30ti denní lhůty svolala Pobočka Jičín dle § 11, odst. 3 zákona dopisem č.j. SPU 
028893/2015 ze dne 9.2.2015 závěrečné jednání, které se konalo dne 2. 3.2015 na městysu 
Mlázovice. Na tomto závěrečném jednání byly zhodnoceny výsledky pozemkových úprav a 
účastníci byli seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Zápis ze závěrečného 
jednání  byl účastníkům řízení zasílán spolu s tímto rozhodnutím. 
 
V rámci schváleného návrhu pozemkových úprav přecházejí na nově vytvořené pozemky 
stávající věcná břemena a omezení vlastnického práva dle katastru nemovitostí. V návrhu 
KoPÚ nebyla navržena nová věcná břemena. Zástavní právo, které vázne na pozemku, 
zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce 
podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku 
zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-
li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva a vlastníkem zavázaným předkupním 
právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní předpis jinak.  Došlo ke zrušení věcných 
břemen práva chůze a jízdy, protože přístupy na nově navržené pozemky jsou nyní řešeny 
cestami, a není nutné přejíždět na své pozemky po pozemku jiného vlastníka.  
 
Na základě uzavřených dohod o rozdělení spoluvlastnictví byly některým vlastníkům 
rozděleny listy vlastnické (LV). Bylo tak učiněno v souladu s ustanovením § 9, odst. 16 
zákona, kdy pozemkový úřad může vypořádat spoluvlastnictví k pozemku tak, že 
spoluvlastníkům připočte k jejich nároku část odpovídající spoluvlastnickému podílu 
k předmětnému pozemku. Jestliže spoluvlastník kromě spoluvlastnických podílů nevlastní 
jiný pozemek, tvoří tento spoluvlastnický podíl samostatný nárok a nově vzniklé LV mají 
pracovní čísla. Nová čísla LV zadá až Katastrální pracoviště Jičín při zápisu rozhodnutí. 
Jednotlivé LV se v rámci KoPÚ Mlázovice rozdělovaly z toho důvodu, že někteří vlastníci jich 
měli několik a podíly z nich se jim spojily na samostatný list vlastnický. Upravené soupisy 
nároků byly vlastníkům zaslány. 
 

LV 
původní 

Rozdělení spoluvlastnictví na nové LV - listy vlastnické (pracovní čísla) a stávající LV 

5 Čaňková LV 60010, Všetečková LV 60021 

24 SPÚ LV 10002, ÚPZSVM LV 60000, Žabka Jiří, Žabka Pavel LV 60004, Žabka Eduard LV 60005 

42 Lánský LV 166, Letošníková  LV 223, Pour LV 133, Nálevková LV 39 

45 Hendrychová LV 60011, Jirutka LV 60012 

61 Petřivá LV 60020, Horák LV 60023 

87 Gabriel LV 357, Gabriel Z.  LV 125 

156 Pácal LV 60002, Pácalová LV 60003 

170 Brádlová LV 60013, Knap  LV  60024, Dušková  60014  

175 Komárek LV 65, Pařík LV 135 

181 Městys LV 10001, SPÚ LV 10002 

190 Petřivá LV 60020, Horák LV 60023,  SPÚ LV 10002 

196 Novák V. a J. LV 113, Švecová LV 54 

197 Městys Mlázovice LV 10001, Švecová LV 54 

209 Cardová LV 60026, Městys Mlázovice LV  10001,  Rykrová LV 60033 

215 Hanuš J. LV 60015, Hanuš S. LV 60016, Městys Mlázovice LV 10001  

231 Klepl V. a P. LV 103, Kutík LV 436, Macurová LV 60027, Městys Mlázovice LV 10001, Cardová LV 60026 , Píša 60034 



 

SPU 556956/2014 9 

239 Fejfar ml. LV 60019, SPÚ LV 10002,  Fejfar st. LV 58, Maťátko LV 483, Fišer LV 496, Procházková LV 377 

242 Hasman  LV 60036, Chrástková  LV 60038, Martinský  LV 60037,  Tůmová  LV 60040, Městys Mlázovice LV 10001, 
SPÚ LV 10002,  

389 Bartos D. J. darování na PSZ, městys Mlázovice LV 10001,  

294 Hanuš J. LV 60015, Hanuš S. LV 60016, Městys Mlázovice LV 10001  

327 SPÚ LV 10002, Petrová LV 60029 

378 Městys Mlázovice LV 10001,  Tauchman LV 60030 

420 Kodýtek,  Kulihová LV 334, Johnová LV 60031, Šídlo V. a L. LV 143, Městys Mlázovice LV 10001,  

467 Hartman LV 60032, Kubišta LV 466, Městys Mlázovice LV 10001, SPÚ LV 10002 

472 Hrádek LV 15, Kodýdek, Kulihová LV 334, Bičiště LV  224 

 
 
Zemřel-li vlastník pozemku, který je předmětem pozemkových úprav, a soud o dědictví 
pravomocným usnesením ještě nerozhodl, jsou účastníky řízení osoby podle sdělení soudu 
nebo soudního komisaře. V případech, kde nebylo podáno sdělení ve lhůtě stanovené 
pozemkovým úřadem, byl ustanoven opatrovník (§ 5, odst. 4 zákona).  
 
Nebude-li projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou zahrnuté do pozemkových 
úprav do doby rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, jsou předmětem 
dědictví pozemky v souladu se schváleným návrhem KoPÚ namísto původních pozemků 
zůstavitele. V tomto případě bude po právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v katastru nemovitostí jako vlastník takového předmětu dědictví zůstavitel, 
a to do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch 
dědiců. 
 
LV vlastník dědici dle vyjádření soudu nebo notáře LV po KPÚ 

242 Chrástková Drahomíra Mgr. Hana Rybáková Erbenova 1723/11, České Budějovice 60038 

231 Píša Karel  Karel Píša Přátelství 492, Jičín 60034 

    Zdeněk Píša Kozojedy 53 60034 

157 Ing. Tichý Jiří Jiří Tichý Pod Lesem 769, Hostinné 543 71 157 

    Drahuše Tichá Choteč 25 157 

    Drahoslava Bínová Hrabětice 9 468 11 Janov n/Nisou 157 

163 Hendrychová Věra Eva Fixová Tůně 35, Nechanice 163 

    Hendrych Petr Lubno 67, Nechanice 163 

24 Žabka Eduard Eva Ziv P.O.BOX 1983, Eilat, Izrael 60005 

          

LV vlastník opatrovník     

162 Fejfar Vladimír Fejfar Vladimír Šárovcova Lhota 68 162 

156 Ing. Pácal Václav Martin Pácal Dělnická 697/17, Hradec Králové 60002 

391 Chudoba Josef městys Mlázovice Náměstí 4, Mlázovice 391 

242 Martinský Karol městys Mlázovice Náměstí 4, Mlázovice 60037 

53 Krejcar Ladislav městys Mlázovice Náměstí 4, Mlázovice 53 

242 Hasman Jan městys Mlázovice Náměstí 4, Mlázovice 60036 

467 Hartman Jiří Jiří Hartman Choteč 121 60032 



 

SPU 556956/2014 10 

 
    Celková výměra řešeného území je 806,9723 ha. S konečným návrhem vyslovili souhlas 

vlastníci  99,79 % výměry řešeného území a vlastníci  0,21 %  výměry řešeného území 
s novým návrhem nesouhlasili.  
 
Do pozemkových úprav vstupovalo celkem 235 listů vlastnických a 1567 parcel. V návrhu 
nového uspořádání pozemků je  230  listů vlastnických a 858 parcel. 
 
Byla splněna zákonná podmínka pro vydání rozhodnutí o schválení návrhu dle § 11 odst. 4 
zákona,  že pozemkový úřad rozhodne o schválení pozemkových úprav tehdy, pokud s ním 
souhlasí vlastníci alespoň tří čtvrtin výměry řešených vlastníků. Na základě výše uvedených 
skutečností vydává Pobočka Jičín dle § 11 odst. 4 zákona toto rozhodnutí a schvaluje návrh 
jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Mlázovice, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí předá Pobočka Jičín 
Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálnímu pracovišti Jičín jedno 
vyhotovení k vyznačení do katastru nemovitostí. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí o 
schválení návrhu dle § 11 odst. 5 zákona připojuje účastníkům jen ta písemná a grafická část 
návrhu, která se  týká každého konkrétního vlastníka. Návrh se všemi náležitostmi se ukládá 
u Pobočky Jičín a městysu Mlázovice, kde je možné do něho nahlédnout. V návrhu jsou 
uvedena již nová čísla, přidělená Katastrálním pracovištěm Jičín. Návrh KoPÚ zavádí pořádek 
do majetkoprávních vztahů a současně vytváří podmínky pro racionální hospodaření na 
zemědělské půdě tím, že došlo ke scelení a zpřístupnění pozemků. Realizace návrhu 
pozemkových úprav přispěje ke zvýšení ekologické stability krajiny a zlepšení vodního režimu 
zájmového území. Schválený návrh KoPÚ je v souladu s § 11, odst. 8 zákona závazným 
podkladem pro rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
a lhůty podle § 10, odst. 2 zákona k dotčeným pozemkům a pro zpracování podkladů pro 
obnovu katastrálního operátu. Rovněž je závazným podkladem pro rozhodnutí o přechodu 
vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. 
 
Právní stav podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníka pozemků.  
Do vydání rozhodnutí pozemkového úřadu podle § 11, odst. 8 zákona o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona  a pro 
zpracování obnoveného souboru geodetických informací se v listinách o nabytí  vlastnictví 
nebo jiného oprávnění k pozemkům (kupní smlouva, usnesení soudu o nabytí dědictví, 
zástavní smlouva) kromě dosavadních pozemků uvedou  dle § 11 odst. 12 zákona i jim 
odpovídající pozemky podle schváleného návrhu. Údaje o nich poskytne Pobočka Jičín. 
Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu 
pozemkového úřadu zatížit nebo zcizit. 
 
Návrh KoPÚ bude zpracován ve formě DKM (digitální katastrální mapy) jako podklad pro 
obnovu katastrálního operátu v obvodu KoPÚ a bude obsahovat náležitosti určené vyhláškou 
č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav. Výměra nových pozemků se může změnit při tvorbě DKM v některých 
případech o jednotlivé metry z důvodu zaokrouhlování. 
 
S ohledem na nové uspořádání vlastnických vztahů k pozemkům bude nutné po nabytí 
právní moci druhého rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv uzavřít nové 



 

SPU 556956/2014 11 

nájemní smlouvy, neboť dosavadní nájemní smlouvy, popřípadě zatímní bezúplatné užívání a 
časově omezený nájem k pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají k 1. říjnu běžného 
roku. 
 
V souladu s uvedeným návrhem bude na základě žádosti vlastníků provedeno vytyčení 
lomových bodů pozemků včetně fyzického předání, se zřetelem na finanční zajištění 
z prostředků státního rozpočtu (§ 12, odst. 2 zákona). Vytyčení a stabilizace hranic pozemků 
po pozemkových úpravách bude pro každého vlastníka provedena pouze jednou. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 

 
 

Poučení o opravném prostředku: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí 
Státního pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj, Pobočky Jičín (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů). 
   
  

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jaromír Krejčí 
vedoucí Pobočky Jičín 

Státní pozemkový úřad 
 

 

 Na vědomí:  RWE Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 Strašnice 
           Nástupnická organizace Východočeské plynárenská, a.s., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 Strašnice 
           RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
           ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV Podmokly 
           O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha – Michle 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha - Nusle 
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha – Dejvice 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha – Vinohrady 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec Králové – Pražské předměstí 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha Strašnice 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha – Radlice 
Intrum Justitia Czech, s.r.o. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha – Nové Město 
 

 Přílohy:  
• Soupis nových pozemků pro jednotlivé listy vlastnictví 
• Přehledná mapa řešeného území se znázorněním nového umístění pro jednotlivé listy 

vlastnictví 
• Grafické znázornění nového umístění pozemků pro jednotlivé listy vlastnictví 

 



 

SPU 556956/2014 12 

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 556956/2014: 
 
Tato příloha je nedílnou součástí výroku. Identifikace  účastníků  řízení je prováděna 
v souladu s ust. § 18 odst. 2 správního řádu a § 5 odst. 2 zákona (zvláštní zákon) 
 
Účastníci řízení: 
 
Adam Jiří MUDr. nar. 26. 10. 1954, Poděbradova 802, 54232 Úpice 

Albrecht Vladimír nar. 15. 5. 1932, Úlibice 42, 50707 Úlibice 

Barková Lenka nar. 13. 2. 1956, Heřmanice 106, 50901 Nová Paka, okres Jičín 

Bartos Daniela Jana nar. -, The Lane 112, 60521 Hinsdale Illinois, Spojené státy 

Bernkopfová Helena nar. 4. 2. 1960, Na Závisti 74, 50758 Mlázovice 

Bezkočka Jiří nar. 16. 6. 1982, Marty Krásové 923/11, 19600 Praha 9 - Čakovice 

Bezkočka Ladislav nar. 3. 1. 1980, Choustníkovo Hradiště 132, 54442 Choustníkovo Hradiště 

Bičiště Jaroslav nar. 28. 10. 1944, Hankovo náměstí 1487, 50801 Hořice 

Bičiště Jiří nar. 13. 8. 1971, Dolní Nová Ves 136, 50781 Lázně Bělohrad 

Bičiště Martin MUDr. nar. 8. 7. 1974, Vachkova 572, 50781 Lázně Bělohrad 

Bičiště Oldřich nar. 14. 10. 1950, Jiráskova 442/32, 46001 Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 

Bílek Jiří nar. 13. 11. 1938, Štrauchova 1026, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Bílek Jiří Ing. nar. 2. 8. 1956, T. G. Masaryka 113, 50781 Lázně Bělohrad 

Bílek Martin Dr. nar. 5. 12. 1964, Vojice 178, 50801 Podhorní Újezd a Vojice 

Bílek René nar. 26. 6. 1966, Březina 41, 50601 Březina 

Brádlová Dana nar. 10. 6. 1963, Hořická 207, 50758 Mlázovice 

Bryknarová Libuše nar. 16. 4. 1931, Hořická 166, 50758 Mlázovice 

Břeský Stanislav nar. 16. 2. 1949, Václavská 422, 50781 Lázně Bělohrad 

Cardová Dana nar. 21. 12. 1962, Durychova 1385/18, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 

CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město 

Čaňková Hana nar. 31. 3. 1941, Nádražní 52, 50758 Mlázovice 

Čapoun Jan nar. 31. 10. 1974, Nádražní 55, 50758 Mlázovice 

Černoch Zdeněk nar. 18. 2. 1938, Dolní Dvůr 163, 54342 Dolní Dvůr 

Dašková Eva nar. 27. 1. 1940, Jižní 1818/49, 47001 Česká Lípa 

Dobeš Václav Ing. nar. 20. 5. 1954, Šárovcova Lhota 2, 50759 Šárovcova Lhota, okres Jičín 

Dobiáš František Ing. nar. 17. 1. 1948, Hořická 105, 50758 Mlázovice 

Dolenská Marie nar. 30. 4. 1938, Lužany 108, 50706 Lužany 

Dufek Radislav nar. 19. 11. 1959, Konecchlumí 62, 50705 Konecchlumí 

Dušková Jaroslava nar. 8. 8. 1964, Dohalice 112, 50313 Dohalice 

Dvořáková Markéta Ing. nar. 5. 4. 1969, Na Vyhlídce 582, 25229 Dobřichovice 

Dyntarová Lenka nar. 15. 10. 1950, Robousy 127, 50601 Jičín 

Fejfar Jiří nar. 11. 7. 1977, Dolsko 16, 54901 Nahořany 

Fejfar Jiří nar. 7. 3. 1950, Haise Týneckého 159, 50758 Mlázovice 

Fejfar Vladimír nar. 14. 7. 1925, Šárovcova Lhota 68, 50759 Šárovcova Lhota, okres Jičín 

Opatrovník: Fejfar Vladimír nar. 30. 8. 1962, Šárovcova Lhota 68, 50759 Šárovcova Lhota, opatrovník 



 

SPU 556956/2014 13 

Fejfar Vladimír nar. 30. 8. 1962, Šárovcova Lhota 68, 50759 Šárovcova Lhota 

Fejfarová Marie nar. 21. 2. 1946, Choteč 63, 50781 Choteč 

Festová Pavlína nar. 25. 8. 1978, Rohoznice 11, 50771 Rohoznice 

Firýt Martin nar. 12. 6. 1967, Gebauerova 231, 50758 Mlázovice 

Firýtová Lenka nar. 9. 8. 1973, Gebauerova 231, 50758 Mlázovice 

Fišar Jaroslav Ing. nar. 10. 4. 1933, Nám. V. Čtvrtka 868, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Fišer Zdeněk nar. 14. 10. 1955, Nádražní 53, 50758 Mlázovice 

FP bionova, s.r.o. IČ: 24249807, Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň 

Franc Jiří nar. 27. 2. 1968, Svatojanský Újezd 7, 50781 Svatojanský Újezd 

Francová Eva nar. 12. 12. 1968, Svatojanský Újezd 7, 50781 Svatojanský Újezd 

Froš Michal nar. 22. 5. 1977, Jičínská 164, 50758 Mlázovice 

Frošová Lenka nar. 29. 11. 1979, Jičínská 164, 50758 Mlázovice 

Gabriel Josef nar. 9. 10. 1947, U Splavu 346, 50752 Ostroměř 

Gabriel Zdeněk nar. 20. 7. 1946, V Sadě 198, 50758 Mlázovice 

Grbavčic Jaroslav nar. 24. 11. 1963, Špindlerova třída 694, 41301 Roudnice nad Labem 

Grbavčicová Rita nar. 19. 4. 1966, Špindlerova třída 694, 41301 Roudnice nad Labem 

Grešíková Renáta Ing. nar. 26. 1. 1963, Na Výšinách 1835/34, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 

Grohová Jana nar. 2. 8. 1963, Horní Nová Ves 152, 50781 Lázně Bělohrad, okres Jičín 

Hanuš Jiří nar. 5. 4. 1964, Stupná 82, 50782 Vidochov 

Hanuš Stanislav nar. 4. 11. 1951, V Sadě 197, 50758 Mlázovice 

Hartman Jiří nar. -, Choteč 121, 50781 Choteč, okres Jičín 

Opatrovník: Jiří Hartman, Choteč 121 

Hartman Jiří nar. 21. 6. 1971, Choteč 121, 50781 Choteč 

Hasman Jan nar. -, Zborovská 606, 26301 Dobříš, okres Příbram 

Opatrovník: městys Mlázovice 

Hátle Aleš nar. 29. 3. 1973, Kosmonautů 756, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Havlíček Václav nar. 31. 10. 1948, Gebauerova 215, 50758 Mlázovice 

Havlíčková Blanka PhDr. nar. 21. 9. 1964, Rezlerova 279, 10900 Praha - Petrovice 

Havlíčková Eva nar. 9. 7. 1950, Gebauerova 215, 50758 Mlázovice 

Hendrychová Hana nar. 26. 3. 1959, Dlouhá 561, 50601 Jičín - Nové Město 

Hendrychová Věra nar. 4. 10. 1931, M. D. Rettigové 1192/4, 50002 Hradec Králové 

dědici dle vyjádření soudu nebo notáře 

Eva Fixová, Tůně 35, Nechanice 

Hendrych Petr, Lubno 67, Nechanice 

Herbrych Josef nar. 1. 1. 1951, Haise Týneckého 108, 50758 Mlázovice 

Hladík Libor nar. 10. 1. 1978, Jablonského 1145, 50801 Hořice, okres Jičín 

Holakovská Šárka nar. 14. 8. 1980, Javornice 347, 51711 Javornice, okres Rychnov nad Kněžnou 

Holubová Jarmila nar. 31. 5. 1942, Pod Sychrovem II 1131/32, 10100 Praha - Michle 

Horák Jiří nar. 5. 7. 1954, Choteč 107, 50781 Choteč 

Horáková Olga nar. 26. 9. 1948, Pod lipami 900, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Hrádek Jiří MUDr. nar. 26. 12. 1950, Jičínská 95, 50758 Mlázovice 



 

SPU 556956/2014 14 

Hrnčíř Jan Ing. nar. 5. 8. 1975, Stav 72, 50901 Úbislavice 

Hruška Václav nar. 11. 9. 1934, Novopacká 157, 50758 Mlázovice 

Hubená Jaroslava nar. 28. 3. 1951, Zábřezí 80, 54401 Zábřezí-Řečice, okres Trutnov 

Charousek Petr nar. 11. 7. 1947, Podlesí 542, 46342 Hodkovice nad Mohelkou 

Chrástková Drahomíra nar. -, České Velenice 54, 37810 České Velenice, Česká republika 

dědici dle vyjádření soudu nebo notáře 

Mgr. Hana Rybáková, Erbenova 1723/11, České Budějovice 

Chrtek Milan Ing. nar. 12. 5. 1945, Na Zahrádkách 295/58, 50341 Hradec Králové - Věkoše 

Chudoba Josef nar. 11. 1. 1946, Sv. Čecha 1366, 50901 Nová Paka 

Chudoba Josef nar. 7. 11. 1966, Hornická 285/18, 43511 Lom, okres Most 

Opatrovník: městys Mlázovice 

Chudoba Miloslav nar. 6. 7. 1965, Mírová 1467, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

Chudoba Miroslav Ing. nar. 4. 8. 1951, Sv. Čecha 1534, 50901 Nová Paka 

Ječmínková Radka nar. 31. 3. 1973, Vojice 7, 50801 Podhorní Újezd a Vojice 

Jiránková Jana nar. 24. 5. 1956, Choteč 73, 50781 Choteč 

Jirutka Jiří nar. 5. 5. 1967, Dlouhá 560, 50601 Jičín - Nové Město 

Jiříčko Jiří MUDr. nar. 13. 4. 1945, Českých lesů 376, 38601 Strakonice - Strakonice II 

Jiřičková Anna nar. 18. 1. 1927, Na Tvrzi 6, 50758 Mlázovice 

John Ladislav nar. 1. 4. 1957, V Sadě 211, 50758 Mlázovice 

John Ladislav nar. 25. 12. 1929, Mezihoří 7, 50781 Mlázovice, okres Jičín 

Johnová Blanka nar. 11. 3. 1958, V Sadě 211, 50758 Mlázovice 

Johnová Marie nar. 28. 6. 1938, Mezihoří 7, 50781 Mlázovice 

Kadečka Martin nar. 21. 3. 1973, Erbenova 2159, 50801 Hořice 

Kalvodová Dana Ing. nar. 1. 7. 1968, Vojice 176, 50801 Podhorní Újezd a Vojice 

Kára Zdeněk nar. 14. 3. 1976, Mezihoří 9, 50781 Mlázovice 

Kára Zdeněk nar. 15. 2. 1955, Jičíněves 82, 50731 Jičíněves 

Karlas Jiří nar. 6. 9. 1964, Krkonošská 337, 50901 Nová Paka 

Kendíková Kamila nar. 12. 5. 1974, Ruská 1413, 50901 Nová Paka 

Kleňhová Ivana nar. 6. 4. 1967, Gagarinova 505/18, 36001 Karlovy Vary - Drahovice 

Klepl Pavel Ing. nar. 7. 10. 1948, Školská 303, 37363 Ševětín 

Klepl Václav Ing. nar. 29. 6. 1947, Zvonková 417, 38101 Český Krumlov - Plešivec 

Klíma Jan Ing. nar. 15. 2. 1973, Ke Hrázi 126, 53002 Pardubice - Mnětice 

Knap Zdeněk nar. 31. 5. 1968, Kotykova alej 169, 50781 Lázně Bělohrad 

Kobrová Jarmila nar. 21. 10. 1928, Nádražní 116, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Kočová Iva nar. 29. 10. 1949, Dolní Újezd 349, 56961 Dolní Újezd, okres Svitavy 

Kodydek Aleš Ing. nar. 26. 8. 1965, Jičínská 21, 50758 Mlázovice 

Kolbaba Josef nar. 7. 3. 1953, Revoluční 180, 50791 Stará Paka (nám. Míru 55, Valdice) 

Kolbaba Václav nar. 29. 10. 1954, Masarykova 402, 46822 Železný Brod 

Komárek Tomáš nar. 4. 5. 1976, Náměstí 8, 50758 Mlázovice 

Koros Josef nar. 18. 2. 1952, Choteč 86, 50781 Choteč 

Koros Miloslav nar. 19. 6. 1963, Studeňany 27, 50713 Radim 



 

SPU 556956/2014 15 

Královéhradecký kraj IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 

Krausová Alena nar. 17. 9. 1940, náměstí Republiky 1079, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III 

Krejcar Ladislav nar. -, Jičínská 19, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Opatrovník: městys Mlázovice 

Krejcarová Blanka nar. 1. 6. 1948, Haise Týneckého 210, 50758 Mlázovice 

Krejčová Eva nar. 25. 6. 1965, Choteč 66, 50781 Choteč, okres Jičín 

Kronawetterová Oldřiška nar. 22. 10. 1953, Milíčeves 16, 50601 Slatiny, okres Jičín 

Křivánek Jan JUDr. nar. 13. 1. 1959, Obránců míru 1257, 38601 Strakonice - Strakonice I 

Kubešová Blažena Mgr. nar. 22. 5. 1934, Rožnovská 736/14, 19300 Praha 20 - Horní Počernice 

Kubíčková Iva nar. 23. 3. 1965, V Rybníčkách 223, 50758 Mlázovice 

Kubišta Ladislav nar. 16. 8. 1935, Purkyňova 1544, 50801 Hořice 

Kudlata Lukáš nar. 29. 10. 1978, Karlova 446, 27201 Kladno - Kročehlavy 

Kulhavý Miroslav nar. 17. 3. 1964, Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec - Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 

Kulihová Věra nar. 7. 8. 1962, Lubno 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

Kunt Miroslav Ing. Ph.D. nar. 17. 8. 1975, Paderlíkova 513, 25216 Nučice, okres Praha-západ 

Kuntová Marie nar. 1. 3. 1945, T. G. Masaryka 396, 50781 Lázně Bělohrad 

Kutík Lubomír nar. 25. 7. 1969, Smiřická 335/5, 50341 Hradec Králové - Věkoše 

Kutnar Jiří nar. 17. 4. 1948, Hořická 106, 50758 Mlázovice 

Kutnar Jiří nar. 9. 11. 1977, Hořická 106, 50758 Mlázovice 

Kutnar Josef nar. 29. 3. 1950, Polní 3369/12, 46601 Jablonec nad Nisou 

Kutnar Vladimír Mgr. nar. 27. 12. 1982, Horní Rokytnice 129, 51245 Rokytnice nad Jizerou 

Kutnarová Bohumila nar. 26. 11. 1947, Hořická 106, 50758 Mlázovice 

Kyselová Marie nar. 24. 12. 1946, Lužany 36, 50706 Lužany 

Lánský Jiří nar. 31. 1. 1955, Konecchlumí 28, 50705 Konecchlumí 

Lánský Josef nar. 24. 7. 1958, Choteč 132, 50781 Choteč 

Lánský Josef nar. 9. 9. 1954, Šeříková 1063/20, 43401 Most 

Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 

Letošníková Miroslava nar. 31. 8. 1949, Gebauerova 133, 50758 Mlázovice 

Linhartová Petra Ing. nar. 1. 12. 1975, Zahradní 1063, 29306 Kosmonosy 

Lipavská Alena nar. 4. 8. 1932, Karla Hynka Máchy 637/2, 50002 Hradec Králové 

Ludvíková Lenka nar. 22. 8. 1976, Ruská 599, 50601 Jičín - Nové Město 

Luštický Milan nar. 23. 10. 1960, Podhorní Újezd 4, 50754 Podhorní Újezd a Vojice 

Luštický Václav nar. 23. 11. 1955, Podhorní Újezd 132, 50754 Podhorní Újezd a Vojice 

Macurová Hana nar. 18. 11. 1957, Vrchlického 580, 50351 Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou IV 

Mach Jiří nar. 21. 4. 1952, Hořická 206, 50758 Mlázovice 

Machytka Jan Ing. nar. 12. 4. 1967, Komenského 971, 66453 Újezd u Brna, okres Brno-venkov 

Machytka Petr nar. 18. 2. 1965, Okrouhlá 357/16, 62500 Brno - Bohunice 

Malina Miloš nar. 1. 10. 1972, Nádražní 47, 50758 Mlázovice 

Malina Miloš nar. 4. 7. 1957, Kpt. Fejfara 115, 50901 Nová Paka - Štikov, okres Jičín 

Malinová Martina nar. 24. 7. 1975, Nádražní 47, 50758 Mlázovice 

Mansfeldová Jarmila nar. 18. 1. 1961, Řepov 121, 29301 Řepov, okres Mladá Boleslav 



 

SPU 556956/2014 16 

Marek Miloš nar. 8. 12. 1962, Zámecká 511, 50781 Lázně Bělohrad 

Marksová Jindřiška nar. 7. 3. 1952, Husova 137, 50713 Železnice 

Martiníková Zlatuše Ing. nar. 2. 3. 1957, Sedlice 9, 50327 Praskačka 

Martinský Karol nar. -, Komenského 812, 010 01 Žilina, Slovensko 

Opatrovník: městys Mlázovice 

Másnicová Martina nar. 5. 12. 1973, Staré Místo 65, 50601 Staré Místo 

Mašková Hana nar. 29. 9. 1946, Xaveriova 2735/11, 15000 Praha 5 - Smíchov 

Maťátko Josef nar. 29. 11. 1960, Riegrova 1549, 50801 Hořice 

Maťátková Hana nar. 10. 6. 1966, Podhorní Újezd 3, 50754 Podhorní Újezd a Vojice 

Matoušová Věra nar. 9. 10. 1935, Přibyslav 13, 50901 Nová Paka 

Menčík Bohuslav nar. 29. 10. 1925, Zahradní 468/16, 46001 Liberec - Liberec XI-Růžodol I 

Městys Mlázovice IČ: 00271853, Náměstí 4, 50758 Mlázovice 

Měšťan Milan nar. 25. 11. 1970, Mezihoří 5, 50781 Mlázovice, okres Jičín 

Mikešová Ivana nar. 16. 2. 1947, Gercenova 858/7, 10200 Praha 15 - Hostivař 

Möllerová Marie nar. 8. 7. 1971, Josefa Ševčíka 839/8, 43401 Most 

Mrvová Jana nar. 26. 10. 1950, Velká náves 5, 41148 Křešice 

Muchová Věra Ing. nar. 15. 1. 1947, Nedbalova 502, 46312 Liberec - Liberec XXV-Vesec 

Müller Zdeněk Ing. CSc. nar. 7. 2. 1948, U Kapličky 14, 53002 Pardubice IV - Mnětice 

Nálevková Ludmila nar. 21. 1. 1968, U Trati 625, 50901 Nová Paka 

Nálevková Radomila nar. 13. 2. 1961, Mládežnická 1272, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

Navrátil Aleš Ing. nar. 31. 10. 1974, Říční 590, 28002 Kolín - Kolín V 

Nosek Jan nar. 3. 2. 1952, Svatojanský Újezd 44, 50781 Svatojanský Újezd 

Nosková Milena nar. 29. 9. 1927, Choteč 47, 50781 Choteč, okres Jičín 

Novák Josef nar. 17. 2. 1937, Gebauerova 40, 50758 Mlázovice 

Novák Václav nar. 11. 2. 1979, Mlázovice 149, 50758 Mlázovice 

Novák Václav nar. 24. 7. 1945, Jičínská 192, 50758 Mlázovice 

Nováková Dagmar nar. 7. 2. 1949, Jičínská 192, 50758 Mlázovice 

Nováková Lenka nar. 28. 6. 1987, Mlázovice 149, 50758 Mlázovice 

Nováková Milena nar. 28. 5. 1959, Pod Invalidovnou 1939, 50801 Hořice 

Novotný Bořek nar. 19. 6. 1964, Podhorní Újezd 145, 50754 Podhorní Újezd a Vojice, okres Jičín 

Novotný Pavel nar. 20. 11. 1972, Družstevní 415, 50752 Ostroměř 

Obec Svatojanský Újezd IČ: 00578606, Svatojanský Újezd 54, 50781 Svatojanský Újezd 

Olejárová Sterzik Hana nar. 5. 3. 1964, Molákova 2891/10, 62800 Brno - Líšeň 

Pácal Václav Ing. nar. 25. 2. 1933, Dělnická 697/17, 50004 Hradec Králové - Kukleny 

Opatrovník: Pácal Martin, Dělnická 697/17, Hradec Králové 

Pácalová Vladislava nar. 18. 5. 1946, Na Občinách 977/34, 50009 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 

Pantůček Aleš nar. 12. 5. 1965, Řetízková 3195/20, 46601 Jablonec nad Nisou 

Pantůček Zdeněk nar. 3. 7. 1930, Choteč 122, 50781 Choteč, okres Jičín 

Pantůčková Eva nar. 26. 5. 1963, Řetízková 3195/20, 46601 Jablonec nad Nisou 

Pařík Tomáš Ing. nar. 30. 7. 1973, Tuchorazská 1355, 28201 Český Brod 

Pařízková Stanislava nar. 28. 3. 1951, Vojice 111, 50801 Podhorní Újezd a Vojice, okres Jičín 



 

SPU 556956/2014 17 

Pavlásek Aleš nar. 26. 3. 1979, Českých bratří 808, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Pavlásek Jaroslav nar. 7. 3. 1946, Svatojanský Újezd 2, 50781 Svatojanský Újezd 

Pavlásek Josef nar. 17. 10. 1943, Barákova 348, 50781 Lázně Bělohrad, okres Jičín 

Pelikán Jan RNDr. CSc. nar. 20. 6. 1943, Nušlova 2283/31, 15800 Praha - Stodůlky 

Pelikánová Eva Mgr. nar. 22. 3. 1944, Nušlova 2283/31, 15800 Praha - Stodůlky 

Petrová Anna nar. 25. 8. 1941, Novostrašnická 1205/33, 10000 Praha - Strašnice 

Petrová Olga JUDr. nar. 18. 6. 1953, Štefánikova 17/27, 15000 Praha - Smíchov 

Petřivá Jana nar. 4. 8. 1948, Jungmannova 1387/11, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí 

Pícková Věnceslava Ing. nar. 22. 10. 1945, Švédská 107/39, 15000 Praha - Smíchov 

Píša Karel nar. -, Volanice 142, 50703 Volanice 

dědici dle vyjádření soudu nebo notáře 

Karel Píša, Přátelství 492, Jičín 

Zdeněk Píša, Kozojedy 53 

Plašil Jan nar. 10. 6. 1963, V Rybníčkách 227, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Plašil Jan RNDr. CSc. nar. 20. 3. 1946, Náměstí 46, 50758 Mlázovice 

Plášilová Jitka nar. 19. 11. 1964, Chomutice 69, 50753 Chomutice 

Pluhařová Jana Ing. nar. 10. 4. 1968, U Památníku 1143, 50401 Nový Bydžov 

Podzimek Josef nar. 5. 11. 1948, Nádražní 56, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Podzimková Margita nar. 17. 4. 1952, Nádražní 56, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Pomezná Venuše nar. 12. 12. 1953, Dr. Milady Horákové 37/91, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice 

Pospíšilová Eva nar. 22. 7. 1960, Na Rašelině 113, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Pour Jaromír Ing. nar. 3. 2. 1944, Šárovcova Lhota 59, 50759 Šárovcova Lhota, okres Jičín 

Pour Josef nar. 19. 5. 1952, 3. května 805, 50901 Nová Paka 

Pour Martin nar. 26. 10. 1982, Šárovcova Lhota 59, 50759 Šárovcova Lhota 

Pour Miloš nar. 13. 5. 1960, Butoves 25, 50601 Butoves 

Pourová Jana nar. 12. 5. 1946, Šárovcova Lhota 59, 50759 Šárovcova Lhota 

Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

PROGLES s.r.o. IČ: 27469468, Konecchlumí 91, 50705 Konecchlumí, okres Jičín 

Procházková Miroslava nar. 14. 11. 1923, Haise Týneckého 24, 50758 Mlázovice 

Prokopová Marie nar. 5. 12. 1937, Matoušova 48/4, 46007 Liberec - Liberec III-Jeřáb 

Rohlíček Josef nar. 22. 11. 1952, Raisova 346, 50713 Železnice, okres Jičín 

Rychterová Věra nar. 9. 9. 1942, Riegrova 1478, 50801 Hořice 

Rykl Josef nar. 28. 5. 1972, Náměstí 15, 28933 Křinec 

Rykrová Jana nar. 21. 12. 1962, Neratov 63, 53341 Neratov 

Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad IČ: 47477849, Komenského 94, 50781 Lázně Bělohrad 

Sagasserová Danuše nar. 4. 7. 1921, Americká 508/22, 12000 Praha - Vinohrady 

Samek Jan nar. 19. 2. 1961, Emilie Hyblerové 524/11, 14900 Praha - Háje 

Sedláček Tomáš Ing. nar. 1. 10. 1981, A. Vitvara 138, 50901 Nová Paka - Štikov 

Sehnalová Olga nar. 22. 8. 1953, Jičínská 185, 50758 Mlázovice 

Sehnalová Pavlína nar. 12. 2. 1950, Václavská 422, 50781 Lázně Bělohrad 

Skrbek František nar. 15. 2. 1955, Jičínská 136, 50758 Mlázovice 



 

SPU 556956/2014 18 

Skrbek Josef nar. 13. 10. 1954, U Bažantnice 480, 50781 Lázně Bělohrad 

Slavík Josef nar. 16. 11. 1943, Náměstí 43, 50758 Mlázovice 

Slavík Miroslav nar. 17. 3. 1946, Svatojanský Újezd 27, 50781 Svatojanský Újezd 

Spolek Přátel Mezihořského Údolí "Karas" Mlázovice, Občanské Sdružení IČ: 64812391, Šárovcova Lhota 1, 50759  

Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové - Plačice 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 

Stoklasa Jaroslav nar. 15. 4. 1966, Na Veselce 475, 54232 Úpice, okres Trutnov 

Stoklasa Stanislav nar. 15. 3. 1959, Jičínská 131, 50758 Mlázovice 

Stoklasa Vojtěch nar. 1. 7. 1990, Na Veselce 475, 54232 Úpice 

Stoklasová Zdeňka nar. 12. 4. 1962, Jičínská 131, 50758 Mlázovice 

Stryhalová Vladimíra nar. 21. 4. 1957, Tylova 1007, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

Sudek Jaroslav nar. 22. 11. 1957, V Sadě 229, 50758 Mlázovice, okres Jičín 

Sudková Marie nar. 15. 2. 1940, Heleny Malířové 1910/8, 16900 Praha - Břevnov 

Sudková Petra nar. 11. 3. 1980, Stavařov 85, 53009 Pardubice II - Polabiny 

Sudková Věra nar. 15. 7. 1930, Bělehradská 513, 53009 Pardubice II - Polabiny 

Syrovátka Petr MUDr. nar. 17. 6. 1954, Na Pěšinách 90/68, 18200 Praha - Kobylisy 

Syrůček Simon nar. 20. 4. 1975, Šimkova 1223/2a, 50003 Hradec Králové 

Šádek Jan nar. 7. 11. 1955, Komenského 594/17, 28802 Nymburk 

Šádek Jiří nar. 5. 3. 1950, Zámečnická 2094, 28802 Nymburk 

Šádková Jarmila nar. 18. 2. 1932, Žitná 3278/15a, 46601 Jablonec nad Nisou 

Šádková Jiřina nar. 3. 4. 1926, 2. května 1050/13, 28802 Nymburk 

Šafránková Miloslava nar. 7. 8. 1959, Barákova 926, 50801 Hořice 

Šepsová Věra nar. 7. 12. 1951, Vojice 147, 50801 Podhorní Újezd a Vojice 

Šídlo Lubomír nar. 15. 8. 1950, Kamenice 11, 50601 Konecchlumí, okres Jičín 

Šídlo Vlastimil nar. 4. 9. 1949, Jičínská 195, 50758 Mlázovice 

Šídlová Eva nar. 4. 5. 1952, Jičínská 195, 50758 Mlázovice 

Špátová Eva nar. 29. 4. 1947, Choteč 98, 50781 Choteč, okres Jičín 

Štěrba Miroslav nar. 21. 1. 1939, Jičínská 14, 50758 Mlázovice 

Štěrbová Ivana nar. 30. 9. 1970, Novopacká 170, 50758 Mlázovice 

Štěrbová Věra nar. 26. 10. 1946, Jičínská 14, 50758 Mlázovice 

Šubr Pavel Ing. nar. 29. 6. 1959, Husova 580, 50781 Lázně Bělohrad 

Šubrová Eva nar. 7. 4. 1958, B. Němcové 60, 25075 Káraný, okres Praha-východ 

Šváb Gorazd Ing. nar. 10. 8. 1969, Pod lipami 901, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Švecová Eva nar. 26. 10. 1939, U stadionu 765, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 

Tarant Jaroslav nar. 27. 5. 1961, Haise Týneckého 26, 50758 Mlázovice 

Tarant Ladislav nar. 1. 12. 1962, Kumburský Újezd 23, 50901 Nová Paka 

Tauchman Jaromír nar. 12. 8. 1956, Zahradní 490, 50781 Lázně Bělohrad - Prostřední Nová Ves 

Tichá Libuše nar. 26. 12. 1945, Na Tvrzi 144, 50758 Mlázovice 

Tichý Jiří Ing. nar. 22. 5. 1932, Choteč 25, 50781 Choteč 

dědici dle vyjádření soudu nebo notáře 



 

SPU 556956/2014 19 

Drahuše Tichá, nar. 9.9.1934, Choteč 25 

Drahoslava Bínová, nar. 27.4.1957, Hrabětice 9, Janov nad Nisou 

Jiří Tichý, nar. 13.5.1959, Pod lesem 769, Hostinné 

Tichý Václav nar. 24. 11. 1965, Choteč 35, 50781 Choteč 

Tlustý František nar. 27. 3. 1935, Na jihu 541, 50601 Jičín - Nové Město 

Tlustý Jan nar. 13. 8. 1944, Na Dubcích 1197, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III 

Tóthová Jitka nar. 18. 5. 1952, Novopacká 179, 50758 Mlázovice 

Toušková Ivona nar. 5. 6. 1979, Polní 297, 25101 Babice 

Tůmová Helena nar. 24. 2. 1936, Žižkova 756, 29501 Mnichovo Hradiště, okres Mladá Boleslav 

Urbanová Jitka nar. 13. 9. 1930, Přádova 117, 50758 Mlázovice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - N. Měs. 

Valenta Josef Ing. nar. 30. 5. 1944, Na Tvrzi 5, 50758 Mlázovice 

Valentová Hana nar. 20. 4. 1951, Jičínská 128, 50758 Mlázovice 

Vaňková Jana nar. 21. 6. 1966, Hlivická 426/4, 18100 Praha 8 - Bohnice 

Vaňura Václav nar. 16. 1. 1955, Nerudova alej 496, 50781 Lázně Bělohrad 

Veselá Jarmila nar. 13. 8. 1963, Nemyčeves 90, 50601 Nemyčeves 

Vik Josef nar. 23. 5. 1958, Jičínská 13, 50758 Mlázovice 

Viková Eva nar. 15. 11. 1945, U Studénky 1296, 50901 Nová Paka 

Vnoučková Věra nar. 19. 4. 1954, Havlíčkova 66, 50801 Hořice 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ: 60109149, Na Tobolce 428, 50601 Jičín - Holínské Předměstí 

Vojta Zdeněk nar. 27. 6. 1958, Choteč 27, 50781 Choteč 

Vorlíčková Ivana nar. 4. 11. 1954, Dlouhá 2278/80, 46601 Jablonec nad Nisou 

Votruba Vladimír nar. 10. 7. 1977, Hořická 233, 50758 Mlázovice 

Všetečka Karel nar. 19. 12. 1944, Na Tvrzi 191, 50758 Mlázovice 

Všetečka Milan nar. 9. 11. 1960, Na Zavadilce 783, 55101 Jaroměř - Pražské Předměstí, okres Náchod 

Všetečková Jana nar. 6. 2. 1944, Na Tvrzi 191, 50758 Mlázovice 

Zajíček Pavel RNDr. nar. 14. 4. 1960, tř. Václava Klementa 1236, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

ZEAS Podhorní Újezd, a.s. IČ: 64789306, Podhorní Újezd 119, 50754 Podhorní Újezd a Vojice 

Zemědělská akciová společnost Mlázovice IČ: 64829545, Nádražní 101, 50758 Mlázovice 

Zvoníček Josef nar. 6. 2. 1933, Mezihoří 11, 50781 Mlázovice 

Zvoníčková Marie nar. 6. 6. 1939, Mezihoří 11, 50781 Mlázovice 

Žabka Eduard JUDr. nar. -, Rubešova 583/2, 12000 Praha - Vinohrady 

dědic dle vyjádření soudu nebo notáře   Eva Ziv, P.O.BOX 1983, Eilat, Izrael 

Žabka Jiří MUDr. CSc. nar. 2. 9. 1949, Žitomírská 541/4, 10100 Praha - Vršovice 

Žabka Pavel Ing. nar. 24. 6. 1952, Rubešova 583/2, 12000 Praha - Vinohrady 

Živný Jiří nar. 17. 6. 1959, Dolní Újezd 385, 56961 Dolní Újezd, okres Svitavy 

 


		2015-03-04T15:22:52+0100
	Ing. Jaromír Krejčí
	Podpis




